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Näistä syistä vauvalasku on tasattava laajalta veropohjalta 

Suomen Yrittäjänaiset ajaa perhevapaakulujen eli vauvalaskun tasaamista laajalta veropohjalta. 

Sekä työnantajien että työntekijöiden tulee maksaa kulut siltä osin, mitä Kela ei korvaa. 

Vauvalasku on tasattava lainsäädäntöteitse laajalta veropohjalta, koska:  

* Tupo-pöydissä kustannuksia ei ole kyetty kolmikantapohjalta tasaamaan.

* Nykyjärjestelmä kyykyttää nuoret naiset pätkätöihin.

* Työelämän eriytymisen vuoksi naisvaltaiset alat joutuvat maksamaan ja kärsimään

nykykäytännöstä.

* Yksi lapsi maksaa äidin työnantajalle yhä noin 12 000 euroa.

* Työnantajan maksamat suurimmat kuluerät ovat:  palkka- ja lomarahat,  raskauden aikaiset

poissaolot  ja sairaan lapsen hoitokulut.

* Suomessa myös tyttöön on investoitu yhtä paljon verorahoja kuin poikaan. Rekrytoinnissa äitiriski

katkaisee liian usein kamelin selän.

* Naisten koulutus maksetaan meillä verorahoin siinä missä miestenkin, ja naiset sijoittuvat OECD:n

koulutustilastossa kärkipaikoille. Suomella ei ole enää varaa hukkainvestointeihin.

* Nykyjärjestelmän vuoksi vain noin 30 prosenttia yrittäjistä on naisia.

* Nykyjärjestelmä jarruttaa naisvaltaisten alojen kasvua, työllistämistä ja kansainvälistymistä.

* Pk-yritykset pyörittävät jo Suomea. Ne tuovat leivän reilusti yli 60 prosentille suomalaisista.

* Suomi harmaantuu nopeasti ja tulevina vuosina satojatuhansia ihmisiä siirtyy eläkkeelle. Näin

maamme huoltosuhde heikkenee merkittävästi.

* Suomeen ei synny riittävästi lapsia.

* Maan kilpailukyky vaatii naisten yrittämistä ja työpanosta, koska puolet kansalaisista on naisia.

* Naisten johtamat yritykset ovat esimerkiksi EU-komission teettämien tutkimusten mukaan

miesten yrityksiä kannattavampia. Vastaavia tuloksia on saatu myös muissa tutkimuksissa.

* Nykyjärjestelmä on kallis jäänne menneiltä ajoilta, eikä Suomella ole moraalisesti ja taloudellisesti

varaa siihen.
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